
UCHWAŁA NR XIV/109/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2015 r.

W SPRAWIE NABYCIA UDZIAŁÓW W PRAWIE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM POŁOŻONYM W STRASZYNIE 

PRZY UL. SPACEROWEJ 13

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na nabycie od osób fizycznych, spółdzielni 
mieszkaniowych oraz Gminy Miasta Sopotu udziałów w prawie użytkowania wieczystego 
działki nr 76/15 o pow. 0,0412 ha położonej w Straszynie, obręb geodezyjny Straszyn 
stanowiącej własność Skarbu Państwa (KW GD1G/00064345/9) będącej w użytkowaniu 
wieczystym do dnia 5 grudnia 2089 roku wraz z prawem własności budynków i urządzeń 
posadowionych na w/w działce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w Straszynie przy ul. Spacerowej 13 stanowi budynek użytkowany
przez Gminę Miasta Sopot oraz Spółdzielnie Mieszkaniowe z Sopotu jako rotacyjny budynek
mieszkalny. Osoby kierowane przez obecnych właścicieli do zamieszkania w tym budynku, to
głównie osoby bezrobotne, które w następstwie zameldowania na terenie Gminy Pruszcz
Gdański nabywają praw do świadczeń obciążających budżet naszej gminy. Aby ograniczyć taką
praktykę należy wykupić wszystkie udziały budynku, co w konsekwencji okaże się korzystne
dla budżetu gminy i dodatkowo pozyskamy substancję mieszkaniową. W związku
z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 2




